國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：胡敏琪　科員
電話：02-2737-7683
傳真：02-2737-7607
電子信箱：mchu@nstc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年8月9日
發文字號：科會科字第1120053416號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：「2024年歐盟大型儀器培訓計畫(HERCULES)」自即日起
受理申請，請於112年10月2日(星期一)前函送本會，逾期
不予受理，請查照。

說明：
一、旨揭由法國主辦之歐盟大型儀器培訓計畫(Higher European

Research Course for Users of Large Experimental Systems,
HERCULES) 相 關 資 訊 ， 請 參 考 HERCULES 網 站
（http://hercules-school.eu/）。

二、請依附件徵案說明完成申請程序，經審查且獲通過者，本
會補助本項培訓相關費用，相關作業時程如下：

(一)本會受理期間：即日起至10月2日止(以申請機構發文日
為憑)。

(二)HERCULES線上註冊日期：112年8月1日起至10月8日。
(三)本會核定補助日期：112年12月中旬。
(四)計畫培訓日期：113年2月26日至3月28日。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：駐法國代表處科技組

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1120016161

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁